PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 030609/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA010508/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou: CONTRATO Nº 030609/2024 - ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA –
CNPJ nº 23.552.212/0002-68 no valor total de R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais). Objeto: Contratação de empresa
especializada do ramo pertinente para prestação de serviço de instalação e manutenção de software para gerenciamento do
controle de glicose dos usuários do SUS, dar treinamentos com educação continuada, com fornecimento e reposição de
glicosímetros e fitas reagentes para determinação de glicose sanguínea para o programa Hiperdia na Farmácia Municipal
pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação
resumida do instrumento contratual. Data de assinatura: 06/09/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.